
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Molise 

Direzione regionale 

                                           
            

____________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-4975 (centralino) 

Sito web: www.mim.gov.it/web/molise PEO: direzione-molise@istruzione.it PEC: drmo@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

LA DIRIGENTE TITOLARE 

VISTI i decreti direttoriali USR MOLISE n. 57 del 20.05.2024 e n. 80 del 

25.06.2024 ad integrazione del precedente con i quali è stata 

decretata la soppressione della titolarità del Direttore dei Servizi 

Generali ed Amministrativi (D.S.G.A.) presso L’Istituto 

Comprensivo I.C. “Jovine” di Campobasso (CBIC82300X) ed il 

contestuale conferimento in reggenza della stessa, in attuazione 

del Decreto del Ministro dell'Istruzione e del Merito, di concerto con 

il Ministro dell'economia e delle finanze n. 127 del 30 giugno 2023 

che ha definito il contingente organico per l’a.s. 2024/2025 in n. 49 

dirigenti scolastici e Direttori dei Servizi Generali ed Amministrativi, 

rispetto ai 52 esistenti in precedenza nel territorio regionale; 

VISTO il piano di dimensionamento e Razionalizzazione della rete 

scolastica predisposto con Decreto prot. DRMO n. 3 del 

22.01.2025;  

VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo 

ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 

2026/27, 2027/28; 

VISTO il sopraccitato Decreto del Ministro dell'Istruzione e del Merito 

n.127 del 30 giugno 2023 che definisce il contingente organico 

della Regione Molise per l’a.s. 2025/2026 in n.45 Dirigenti 

scolastici e Direttori dei Servizi Generali ed Amministrativi; 

 

 

http://www.mim.gov.it/web/molise
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it


  
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio scolastico regionale per il Molise 

Direzione regionale 

                                                        

_______________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-4975 (centralino) 

Sito Web: www.mim.gov.it/web/molise PEO: direzione-molise@istruzione.it  PEC: drmo@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

2 

 

DECRETA 

Il ripristino della titolarità del Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi 

(D.S.G.A.) presso L’Istituto Comprensivo I.C. “Jovine” di Campobasso (CBIC82300X) 

a partire dal 01.09.2025. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale 

Amministrativo Regionale oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 

entro il termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni dalla data di pubblicazione dello 

stesso sul sito Internet di quest’Ufficio https://www.mim.gov.it/web/molise   e all’Albo 

on line. 

 

    La Dirigente titolare 

Maria Chimisso  

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche della Regione Molise 

Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali di Campobasso e Isernia 

Al sito 

All’albo 

 

 

http://www.mim.gov.it/web/molise
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it
https://www.mim.gov.it/web/molise

		2025-05-05T13:15:57+0200


		2025-05-05T13:33:05+0200
	protocollo




